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platnosť:
24. 4. – 4. 5. 2023

9.

80
Ariel

prací prostriedok
80 - 90 pracích dávok

0,22 - 0,25 €/pracia dávka

90

1999

Happy Mimi
podložky pre deti

10 ks
0,35 €/ks

3,49 €

Happy Mimi
Flexi Comfort, detské plienky

72 - 90 ks, 0,16 - 0,20 €/ks 1449

DentaMax
medzizubné 

kefky, 5 ks
0,40 €/ks

DentaMax
Medical

zubná kefka
3 ks

1,00 €/ks

2,99 €

199

Pantene
šampón, 400 ml

12,48 €/l

400 ml

499

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Q-Power
tekutý prací prostriedok

23 - 25 pracích dávok
0,10 - 0,11 €/pracia dávka

249

Sensodyne
zubná pasta

75 ml, 58,53 €/l

439

-0,40 €

399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

DARČEK

MAXI HUBKA 
SPONTEX

Akcia platí od 24. 4. do 7. 5. 2023 alebo do rozdania zásob. 
Darček si vypýtajte pri pokladnici.

NAKÚPTE AKÝKOĽVEK 
VÝROBOK ZNAČKY CILLIT BANG 
A ZÍSKAJTE ČISTIACU HUBKU 
SPONTEX AKO DARČEK

Kúpte 2 balenia pracieho gélu Q-Power
a dostanete Q-Soft aviváž 2 l ako DARČEK*

* Darček si vypýtajte pri pokladnici.
23

D
A

R
Č

E
K

Savo
dezinfekčný
prostriedok

• Original, 1,2 l
• Prim, 1,2 l

2,24 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

269

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

219
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Persil
prací prostriedok

28 - 42 pracích dávok
0,26 - 0,39 €/pracia dávka

28

42

1099

-1,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Q-Power
WC blok, 2 ks

0,95 €/ks

189

-0,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

169
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zdôraznite Vašu krásu

25%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Miss Sporty
Pump Up Booster 

riasenka

-37 %

349
5 59

Miss Sporty
Lasting Color  
lak na nechty

-27 %

159
2 19

Miss Sporty
ceruzka na obočie

-26 %

199
2 69

30%
min. zľava

na vybrané  
produkty značky

*

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

Bourjois*
Always Fabulous

make-up

-31 %

549
7 99

Bourjois*
Contour Clubbing

ceruzka na oči

Bourjois*
Rouge Edition

Velvet
rúž na pery

-30 %

869
12 49

1289
18 49

-2,00 €

1089
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

30%
min. zľava

na produkty 
značky

Rimmel
Match Perfection

make-up

-44 %

359
6 49

Rimmel
Extra 3D Lash

riasenka 749
12 49

-1,00 €

649
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Rimmel
Moisture Renew

rúž na pery

-30 %

449
6 49

30%
min. zľava

na vybrané
produkty značky

Max Factor
Masterpiece Max

riasenka

-33 %

1099
16 49

Max Factor
Miracle

Second Skin
make-up 1099

15 99

-1,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
AMax Factor

Creme Puff
kompaktný púder

-37 %

849
13 49
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Gabriella Salvete
Longlasting

lak na nechty

-31 %

329
4 79

229
2 89

InterVion
pinzeta Prémium

InterVion
hubka na make-up

4,29
3,39 €

Sally Hansen
Insta Dri

 lak na nechty, rôzne odtiene

-50 %

399
7 99

-30 %

589
8 49

Profusion
paletka

-30 %

479
6 89

Dermacol
F****** High Shine

lesk na pery

-30 %

939
13 49

Dermacol
24h Control, make-up

Maybelline
Vinyl Ink

rúž na pery

-30 %

959
13 79

-30 %

1199
17 29

L’Oréal Paris
Telescopic Lift

riasenka

L’Oréal Paris
True Match

 tónovacie sérum
s kyselinou

hyalurónovou
30 ml

1499

Playboy
dámska toaletná voda

40 ml

Playboy
VIP

pánska toaletná voda, 100 ml
109,90 €/l899

10 99

1099
13 99

Maybelline
Instant Anti-Age

korektor

849
11 99
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Svet vôní

Gabriela Sabatini
Miss Gabriela

toaletná voda, 20 ml 1299
17 99

30%
min. zľava

na vybrané
vône značky

Adidas
Fruity Rhythm

dámska toaletná
voda, 50 ml

-30 %

1119
15 99 Adidas

Best Of The Best
pánska toaletná voda

100 ml, 119,90 €/l

1199
18 99

-2,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Adidas
Champions

League
parfumovaný

dezodorant
75 ml

93,20 €/l

-33 %

699
10 49

La Rive
• toaletná voda, 90 ml, 77,67 €/l

• parfumovaná voda
90 - 100 ml, 69,90 - 77,67 €/l 699

8 99

Garnier
dezodorant
50 - 150 ml

vybrané druhy
15,93 - 47,80 €/l

239

Old Spice
• sprchovací gél, 400 ml

8,98 €/l
• dezodorant

50 - 150 ml
23,93 - 71,80 €/l

359

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

309
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

400 ml

Nivea
antiperspirant

50 - 150 ml
viac druhov

18,60 - 55,80 €/l

279

Dove
antiperspirant

150 ml
viac druhov

19,93 €/l

299

30%
min. zľava

na vybrané vône 
značky

David Beckham
Respect

toaletná voda
40 ml

David 
Beckham

Classic
pánsky

dezodorant
150 ml

27,93 €/l

-33 %

419
6 29

1799
25 99

-2,00 €

1599
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

David 
Beckham

Refined Woods
parfumovaný

dezodorant, 100 ml
309,90 €/l

-31 %

3099
44 99
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Svet vôní Starostlivosť o pleť a telo

Astrid
Q10 Miracle

krém proti vráskam, 50 ml 499

Lirene
bronzujúci

samoopaľovací
sprej, 200 ml

36,95 €/l

739549

Nivea
Derma Skin Clear

čistiaci pleťový
gél, 150 ml

36,60 €/l

Nivea
Derma Skin Clear

exfoliačný peeling
40 ml

6,99 €

Nivea
Cellular Luminous

sérum proti
pigmentovým

škvrnám, 30 ml

2249

-2,00 €

2049
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A L’oréal Paris

Age Specialist
krém proti vráskam, 50 ml

719

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

619
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Garnier
Glow Jelly

krém s Vitamínom C, 50 ml

Garnier
Hyaluronic Aloe

denný pleťový
gél, 50 ml
6,99 €

699 Astrid
BioRetinol

krém proti vráskam, 50 ml

Astrid
BioRetinol

sérum proti vráskam
30 ml

7,49 €

559

219
Dermacol

Caviar  Energy
spevňujúca pleťová maska

2 x 8 ml, 1,10 €/ks

Dermacol
3D Hyaluron Therapy

denný a nočný pleťový krém
2 x 50 ml, 195,90 €/l 1959

DVOJBALENIE

Pri kúpe 2 akciových
výrobkov (mimo tuhého 
mydla) Fa získate 
DARČEK*
Fa sprchovací gél 250 ml

* Darček si vypýtajte pri pokladnici

Fa
sprchovací
gél, 250 ml

viac druhov
7,96 €/l

199
Fa

dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

16,60 - 49,80 €/l 249

Fa
sprchovací 
gél, 400 ml

7,23 €/l

Fa
sprchovací 
gél, 750 ml

5,72€/l

4,29 €

289

750 ml
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Préférence
farba na vlasy, rôzne odtiene 729

Syoss
• penové tužidlo

250 ml
21,96 €/l

• lak na vlasy
300 ml

18,30 €/l

549 449

Pantene
lak na vlasy

250 ml
17,96 €/l

Wellaflex
• lak na vlasy

250 ml
13,96 €/l

 • tužidlo na vlasy
200 ml

17,45 €/l

349 Excellence Creme
farba na vlasy

vybrané odtiene 669

Mixa
telové mlieko

400 ml
16,48 €/l

400 ml

659

Indulona
vyživujúce

telové mlieko
400 ml
9,98 €/l

3,99 €

Indulona
hydratačný
telový krém

250 ml
15,96 €/l

399

Lactovit
regeneračný

gél na intímnu
hygienu

250 ml
15,96 €/l

399

Palmolive
sprchovací gél

250 ml
viac druhov

8,36 €/l

209

Dove
sprchovací gél

250 ml
vybrané druhy

11,16 €/l

279

Nivea
telové mlieko

vybrané druhy
400 ml

19,98 €/l

400 ml

799

Lux
Botanicals

sprchovací gél
500 ml
6,58 €/l

329

-0,30 €

299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Starostlivosť o vlasy

799

Reghaar
šampón

proti
lupinám

175 ml
45,66 €/l

719

Kofeín
šampón na 

podporu rastu 
vlasov, 400 ml

17,98 €/l

Henna Color
farbiaci

krémový balzam
rôzne odtiene

299

Head & 
Shoulders

šampón, 540 ml
14,80 €/l

799

-1,00 €

699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

540 ml

Herbal 
Essences

šampón
• 380 ml
15,76 €/l
• 400 ml
14,98 €/l

599

379

Garnier
Botanic Therapy
šampón, 400 ml

9,48 €/l

Garnier
Botanic Therapy

detský šampón
400 ml

11,23 €/l

4,49 €
Gliss

• šampón
250 ml

11,96 € / l
• balzam

200 ml
14,95 €/l

Gliss
7 sec

200 ml
34,95 €/l

6,99 €

299

Live
farba na vlasy, viac druhov 599 Palette

Intensive Color Creme
farba na vlasy, rôzne odtiene 329

Garnier
Color Naturals

farba na vlasy, rôzne odtiene 329

Elseve
• šampón

vybrané druhy
400 ml

11,48 €/l
• balzam

vybrané druhy
400 ml

11,48 €/l

Elseve
• vlasová maska, 300 ml

16,63 €/l

4,99 €

459

Syoss
Oleo Intense, farba na vlasy

rôzne odtiene 599
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899

Wilkinson
Quattro Essential

Precision Sensitive
holiaci strojček

Wilkinson
Xtreme3, holiaci strojček, 4 ks

0,95 €/ks

Wilkinson
Xtreme3

dámsky holiaci
strojček, 4 ks

0,97 €/ks

3,89 €

379

ilu
st

ra
čn

é 
fo

to

Pri kúpe 2 akciových výrobkov firmy Herba 
Drug Trade dostanete v predajni

DARČEK - Dixi Man sprchovací gél 250 ml.
Vypýtajte si ho pri pokladnici

ZADARMOZADARMO

GRÁTIS KUPÓN

Dixi
Svište, detský sprej na

rozčesávanie vláskov, 150 ml
13,27 €/l

Dixi
detský šampón

500 ml
8,78 €/l

4,39 €

199

Dixi
šampón

400 ml
4,73 €/l

400 ml

189

Dixi
• bezoplachová

kúra, 150 ml
14,60 €/l

• vlasová hmla
150 ml

14,60 €/l

219

Dixi
vlasové tonikum, ampulky

6 ks, 0,58 €/ks 349

Dixi
peelingový čistiaci krém

100 ml, 22,90 €/l

Dixi
pleťová voda

200 ml
13,45 €/l

2,69 €

229

Dixi
suchý šampón

200 ml
15,95 €/l

3,19 €

Dixi
sprchovací gél

s olejom
250 ml
5,96 €/l

149

Dixi
vlasová voda, 125 ml

11,92 €/l

Dixi
balzam po holení

100 ml
29,90 €/l

2,99 €

149

Schauma
šampón

750 ml
6,65 €/l

4,99 €

Schauma
šampón

vybrané druhy
 400 ml
7,48 €/l

750 ml

299

Pampers
• Pants, 48 - 66 ks 

0,32 - 0,44 €/ks
• Active baby, 56 - 96 ks 

0,22 - 0,37 €/ks

2099

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1999
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Tento propagačný leták obsahuje 44,44 %-ný 
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Mila
oplátka, 50 g 069 Horalka

oplátka, 50 g 059 Lina
60 g, 12,50 €/kg 075 Verbena

sušienky, 90 g
13,22 €/kg 119

115
Protein

proteínová 
tyčinka, 60 g

19,17 €/kg 399
Cemio

vápnik, horčík, 
zinok, 40 tabliet

0,10 €/ks

Capri-Sonne
džús, 200 ml 

2,25 €/l 045

399
HiPP

Bio, mliečná 
kaša, 250 g

15,96 €/kg

Walmark
Magnézium 

+ B6, 60 tabliet
0,09 €/ks 529

699

HiPP
pena do kúpeľa

Na dobrú noc
350 ml

19,97 €/l

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Curaprox
Kids Ultra Soft

detská zubná kefka
1 ks

379

Ria
dámske

tampóny, 16 ks
0,12 €/ks

Ria
dámske tampóny

32 ks
0,12 €/ks

3,79 €

199

Libresse
hygienické vložky 

Ultra+, 40 ks
0,14 €/ks

5,49 €

Libresse
Classic Normal
 20ks, 0,07 €/ks 149elmex

zubná pasta
75 ml, 62,53 €/l

469

-0,50 €

419
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Signal
Baking soda
zubná pasta

75 ml, 30,00 €/l

Signal
White Now, zubná pasta, 

75 ml
42,00 €/l

3,15 €

225
Lacalut

Aktiv
zubná pasta

2 x 75 ml
34,60 €/l 519

Bella
Perfecta
dámske

vložky
32 ks

0,12 €/ks

3,89 €

Bella
Perfecta Slim 

Night, dámske 
vložky, 14 ks

0,17 €/ks 239

649

Swissdent
Soft Medium

zubná kefka
3 ks

2,16 €/ks

Swissdent
Crystal

zubná pasta
50 ml

10,49 €

Tip Line
BIO, vatové 

tyčinky, 200 ks
0,004 €/ks

Tip Line
kozmetické tampóny

150 ks, 0,01 €/ks

1,39 €

089

1899

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1799
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

Pampers
Premium Pants

58 ks 
0,33 €/ks
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Pracie prášky a čističe

Ariel
prací prostriedok
44 pracích dávok

44 SUPER
CENA

Lovela
tekutý prací
prostriedok

50 pracích dávok
0,32 €/pracia dávka

50 1599

Savo
prací prostriedok

32 - 48 pracích dávok
0,27 - 0,40 €/pracia dávka

48

32

1279

Perwoll
prací prostriedok
68 pracích dávok

0,14 €/pracia dávka

68 949

Coccolino
avivážny

prostriedok
1050 ml

2,94 €/l

Coccolino
obrúsky do

sušičky, 20 ks
0,21 €/l

4,19 €

309

Coccolino
prací prostriedok
45 pracích dávok

0,20 €/pracia dávka

45 879

Savo
odstraňovač

škvŕn, prášok
450 g

17,76 €/kg

7,99 €

Savo
žlčové mydlo, 100 g

37,90 €/kg 379

Lenor
avivážny

prostriedok
2 x 1230 ml

2,43 €/l

599

-1,00 €

499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Jar
tablety do umývačky riadu
• Original All in One, 67 ks

0,19 €/ks
• Platinum All in One, 50 ks

0,26 €/ks

67
Tabliet

1299

Sanytol
dezinfekčný

osviežovač
vzduchu, 300 ml

9,97 €/l

Sanytol
dezinfekcia 
na bielizeň

1 000 ml
4,69 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím 
 si vždy prečítajte etiketu a informácie  o výrobku.

299

Silan
avivážny

prostriedok
• 1,20 l, 2,99 €/l
• 1,45 l, 2,48 €/l
• 1,80 l, 1,99 €/l

359

Persil
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 80 - 88 pracích dávok
0,21 - 0,23 €/pracia dávka

88

80

1849

-2,00 €

1649
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Somat
gél do umývačky riadu

• 2 x 630 ml, 11,10 €/l
• gél, 2 x 720 ml, 9,72 €/l 1399 Somat

• soľ, 2 x 1500 g, 1,50 €/kg

Somat
leštidlo, 2 x 750 ml

4,39 €/l

6,59 €

449

Pur
prostriedok na riad

750 ml
3,19 €/l

239

Fixinela
Perfekt 

čistiaci prostriedok
500 ml

vybrané druhy
6,18 €/l

309

Cif
Ultrafast

čistiaci prostriedok
750 ml
5,05 €/l

3,79 €

Cif
Perfect Finish

čistiaci
prostriedok

na rúry a grily
435 ml
8,71 €/l

379

Ajax
čistiaci

prostriedok
na podlahu

vybrané druhy
1 l

239

Clin
čistiaci

prostriedok
na okná

500 ml
viac druhov

4,38 €/l

219

Mr.Proper
Ultra Power

univerzálny čistič 
750 ml
4,65 €/l

349

-0,50 €

299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Raid
Max, proti lezúcemu

hmyzu, 400 ml
11,98 €/l

4,79 €

Raid
proti mravcom, 1 ks

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

349

Domestos
Power 5, WC blok

3 ks, 1,33 €/ks

Domestos
WC blok

Aroma Lux
3 ks, 1,48 €/ks

4,45 €

399

Q-Home
hubka na riad, 10 ks

0,07 €/ks

Q-Home
plochý mop s tyčou 130 cm

4,99 €
• náhrada k plochému

mopu
2,49 €

069Bref
WC blok Power Aktiv, 3 ks

1,16 €/ks

349

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

319
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.
Klubové zľavy sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria

Whiskas
krmivo pre mačky, 4 x 100 g

5,73 €/kg

Whiskas
krmivo pre mačky

4 x 85 g
6,74 €/kg

2,29 €

229

Whiskas
krmivo pre mačky

 1,4 kg
5,35 €/kg

749

-0,50 €

699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gourmet
jemná paštéta pre mačky

4 x 85g, 7,32 €/kg

249

-0,30 €

219
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Kahanec
• WP 1, 100 g, 5,50 €/kg
• OL 1, 110 g, 5,00 €/kg

Kahanec
• OL240, 200 g

• WP2, 200 g
4,95 €/kg

0,99 €

055Ambi Pur
3 Volution, elektrický

osviežovač, 20 ml

599

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

499
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Air Wick

elektrický osviežovač vzduchu
náhradná náplň, 19 ml

Air Wick
elektrický

osviežovač
vzduchu

 19 ml
4,29 €

349

Tento
2-vrstvový toaletný papier

16 ks, 0,31 €/ks

Tento
Super Aqua

kuchynské utierky
2-vrstvové, 2 ks

0,60 €/ks

1,19 €

499 279Bellinda
Fine In Shou, ponožky

Bellinda
Bambus Sneaker Invisible

bambusové ponožky
2,79 €

999

Durex
Feel Thin Classic
pánska ochrana

12 ks
0,83 €/ks

949

Durex
lubrikačný gél

100 ml
94,90 €/l

219Tehotenský test
2 ks, 1,10 €/ks

069Gourmet
jemná paštéta pre mačky, 85g

8,12 €/kg


